
HLÁŠENÍ 6. 9. 2023 

________________________________________________________________ 

Firma Makovec a.s. přijme pro novou prodejnu 

masa a uzenin při Penny v Krumvíři pracovníka 

na pozici prodavač/ka. Nástup možný ihned. 

Nabízí zajímavé finanční ohodnocení a práci v 

rodinné firmě. V případě zájmu prosím 

kontaktujte email: stancik.v@makovec.cz. 

________________________________________________________________ 

Kamenictví PIETRA nabízí možnost objednávky na 

veškeré kamenické práce s letní slevou až 30 %. Nabízí 

návrh, výrobu a montáž nových pomníků, renovaci 

stávajících pomníků, sekání a obnovu nápisů, prodej a 

montáž náhrobních doplňků. Poradit, popřípadě objednat, 

si můžete za každého počasí zítra tj. ve čtvrtek 7. 9. 

2023 od 10.00 do 10.30hodin na místním hřbitově. 

________________________________________________________________ 

Firma JURIGA z Troskotovic bude v sobotu 9. 9. v 16:30 

hodin u OÚ prodávat brambory na uskladnění - 10 kg za 

150,- Kč a cibuli na uskladnění - 10 kg za 250,- Kč. 

 

 

________________________________________________________________ 

Firma BLANÁŘ NÁBYTEK Brumovice pořádá v pátek 8. září a sobotu 9.září 

velký výprodej postelí, matrací, látek a dalšího materiálu za výprodejové ceny. 

Otevřeno bude v pátek od 9 do 17 hodin, v sobotu od 8 do 12 hodin. Výprodej 

bude probíhat v obloukové hale a prodejně v Brumovicích. Více informací 

na www.blanar.cz 

________________________________________________________________ 

SK Krumvíř Vás srdečně zve na Burčákovou zábavu, která se bude konat v  

sobotu 9. 9. 2023 od 20:00 v Kulturním domě v Krumvíři. Vyhlášený DJ 

LaPerfecto bude pouštět hity současné i ty z dob minulých, těšit se můžete také 

na akční drinky, soutěže a především na bezedný zdroj burčáku.  

________________________________________________________________ 

Společnost VINIUM Velké Pavlovice přijme do pracovního poměru údržbáře. 

Požadují technické myšlení, manuální zručnost, samostatnost, průkaz VZV, 

řidičský průkaz skupiny B a T. Nástup ihned. Bližší informace na telefonu 737 

207 721. 

________________________________________________________________ 

mailto:stancik.v@makovec.cz
http://www.blanar.cz/

